سه شنبه 14 اسفند1403- 3 رمضان 1446 - 4 مارس 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6492 سیاسی 2

الدین: زین رحمان سیاسی- گروه
یکشــنبه روز ســختی برای مسعود
پزشــکیان به عنوان رئیس جمهوری
استیضاح از بعد بود.